
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 100 

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA 14 DE OUTUBRO DE 2020 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

PÁGINA 01 
 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 004/2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS 004/2020. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 524/2020 

 

Contratação de empresa para construção de pavimento com aplicação de 

concreto betuminoso usinado quente (CBUQ), camada de rolamento, com 

espessura de 4,0 Cm, pavimentação de acessos a pontos turísticos no 

Município de Darcinópolis/TO, conforme contrato de repasse nº1063951-85 

SICONV nº 887471/2019.. ABERTURA: 29 de outubro 2020 às 08:20h (horário 

de Brasília).Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio 

www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

Darcinópolis/TO, 13 de outubro de 2020 

Jackson Soares Marinho 
Prefeito 

 

PREGÃO PRESENCIAL 008/2020/SRP/FMS PROCESSO ADMINISTRATIVO 

522/2020 Fundo Municipal de Saúde do Município de Darcinópolis/TO através 

da Pregoeira e Equipe de Apoio tornam público que realizará às 09h00min 

(horário de Brasília-DF) do dia 29 de outubro de 2020 licitação na modalidade 

Pregão Presencial Nº 008/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: 

Registro de Preços pelo Período de 12 (doze) meses para aquisição de 

materiais de construção para pequenas e eventuais reformas e reparos nas 

Unidades Básicas de Saúde. O Edital estará à disposição nos sites: 

www.darcinopolis.to.gov.br, www.portaldecompraspublicas.com.br. Podendo 

ser examinados no Setor de Licitações, sito à Rua 07 de Setembro, S/N°, 

Centro, Darcinópolis – TO CEP: 77.910-000, em horário das 07h às 13h, em 

dias úteis. Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail 

licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2020/FMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO 

521/2020.O Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO, através da 

Pregoeira e Equipe de Apoio torna público que realizará às 09h00min (horário 

de Brasília-DF) do dia 30 de outubro de 2020, no site: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

004/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, aquisição de material 

permanente da Proposta MS n.º12811.609000/1190-01. O Edital poderá ser 

retirado no site: www.portaldecompraspublicas.com.br ou examinado no 

endereço eletrônico: http:// 

https://www.darcinopolis.to.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos-

Saude/ e no setor de licitações, sito à Rua 07 de Setembro, S/N°, Centro, 

Darcinópolis – TO CEP: 77.910-000, em horário das 07h às 13h, em dias 

úteis. Maiores informações poderão ser obtidas no local, pelo telefone (63) 

3423-1136 ou e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2020/FMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO 

539/2020.O Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO, através da Pregoeira e 

Equipe de Apoio torna público que realizará às 09h00min (horário de Brasília-DF) 

do dia 03 de novembro de 2020, no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, o 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 

aquisição de veículo (micro-ônibus) destinado ao deslocamento de usuários para 

realizar procedimentos de caráter eletivo no âmbito do SUS.  PROPOSTA Nº. DA 

PROPOSTA: 12811.609000/1180-07. MINISTÉRIO DA SAÚDE. O Edital poderá 

ser retirado no site: www.portaldecompraspublicas.com.br ou examinado no 

endereço eletrônico: http:// 

https://www.darcinopolis.to.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos-Saude/ e 

no setor de licitações, sito à Rua 07 de Setembro, S/N°, Centro, Darcinópolis – TO 

CEP: 77.910-000, em horário das 07h às 13h, em dias úteis. Maiores informações 

poderão ser obtidas no local, pelo telefone (63) 3423-1136 ou e-mail 

licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

Darcinópolis/TO, 13 de outubro de 2020 

 

Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa 

Pregoeira 

 

 

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2020-10-14T12:29:56-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123




